
 UFFICIO SERVIZI CIMITERIALI

*********

Ordinanza n. 225 del 29/10/2020

Oggetto: APERTURA STRAORDINARIA DEI CIMITERI.

IL RESPONSABILE

Premesso che il giorno 1 novembre 2020 ricorre la Festività dei Santi e il giorno 2 novembre 2020
ricorre la festività dei Defunti;

Visto il Regolamento Comunale per la gestione dei servizi cimiteriali, approvato con delibera di 

Consiglio Comunale n.17 del 15.03.2017;

Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 29/04/2013 avente oggetto “modifica orari di 

apertura dei cimiteri cittadini a partire dal 13/05/2013”;

Ritenuto opportuno consentire un maggior accesso ai Cimiteri cittadini durante tale ricorrenze;

DISPONE

1)- L’estensione dell’orario di apertura del Cimitero di Tradate come segue:

1 novembre 2020 (domenica) apertura sino alle ore 19,30 per consentire lo svolgimento delle 
funzioni religiose.

2) L’estensione dell’orario di apertura del Cimitero di Abbiate Guazzone come segue:

1 novembre 2020 (domenica) apertura sino alle ore 22,00 per consentire lo svolgimento delle 
funzioni religiose.

La presente viene trasmessa a:

- Oasi Cooperativa Sociale Onlus di Guanzate

- Polizia Locale

- Comando Stazione Carabinieri

- Parrocchia Santo Stefano

- Parrocchia SS. Pietro e Paolo

Ordinanza. n. 225 del 29/10/2020 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Sottoscritta dal Responsabile
(GIORGIO COLOMBO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 225 del 29/10/2020 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


